העותרים

ביקשו מיצוי של הסמכויות המינהליות שיאפשרו להם גישה לכל שטח האדמות, ובכלל

זה הפסקה של השימוש שעושה שדה בר בכ-5.5 דונם בצפון האדמות (להלן: המטע

הצפוני), וזאת על ידי מימוש סמכויות מכוח הצו בדבר מקרקעין (שימוש מפריע במקרקעין

פרטיים) (יהודה והשומרון) (מס' 1586), תשס"ח-2007, (להלן: צו שימוש מפריע, או הצו).

לשם השלמת התמונה יצוין כי הסכסוך, נשוא העתירה, הוא חלק מסכסוך

קרקעות רחב יותר שהתנהל באזור היישובים: כפר אלדד ונוקדים. משיבי הממשלה מסרו

בתגובתם לעתירה כי לגבי מרבית החלקות, עליהן נסובה המחלוקת, הוחלט לאפשר גישה

חופשית לפלסטינים, וכי לגבי חלק מהחלקות הוכרע שהן מעובדות על ידי פלסטינים,

ושהגישה אליהן דורשת תיאום מראש, נוכח הכרזתן כשטח צבאי סגור באמצעות צו לפי

סעיף 318 לצו בדבר הוראת ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), תש"ע-

2009 (להלן: צו סגירת השטחים).

האדמות, נושא העתירה דנן, הן החלקות שלגביהן לא התקבלה הכרעה סופית נכון לזמן

הגשת העתירה, במסגרת סכסוך הקרקעות הנרחב באזור זה.

בתאריך 09.06.2016, לאחר הגשת העתירה, משיבי הממשלה העבירו לצדדים .5

לסכסוך את החלטתם הזמנית (להלן: ההחלטה הזמנית), כדי שיוכלו להגיב עליה טרם

גורמים מקצועיים במינהל

האזרחי העריכו כי מטעי הזית הנטועים באדמות ניטעו על ידי פלסטינים בשנות ה-80.

ביחס לשנים: 2000-1998 טענו שני הצדדים טענות סותרות לפיהן הם עיבדו את האדמות,

וביחס לשנים: 2016-2000 נתקבלה טענת שדה בר כי עיבדה את האדמות ברציפות

בתקופה זו, למעט בשנת השמיטה תשע"ה, שהחלה בסוף שנת 2014. העותרים טענו כי

ניסו לעבד את האדמות, אך התקשו להיכנס אליהן בשנים אלו בשל איומים והתנכלויות

מצד המתיישבים באזור.

לגבי שנת 2016 ואילך, שדה בר טוענת כי עיבדה את האדמות וגיבתה טענותיה בתצהירים,

בחוות דעת של מומחה לפענוח תצלומי אוויר מטעמה ובשני סרטונים. משיבי הממשלה